
1/2

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

21O6NH00014/1

21ZA0100029

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Vaši nabídku zpracovává:

Kontakt

Číslo poptávky odběratele:

Datum tisku:

CZ46747885

Studentská 1402/2

Liberec461 17

Technická univerzita v Liberci

DIČ:

46747885

CZ46747885

Technická univerzita v Liberci

Studentská 1402/2

Liberec461 17

IČ:

DIČ:

IČ 46966447

DIČ 

zapsaná v obchodním rejstř ku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27 07.1992

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina

tel.: 548 428 411, fax: 548 211 485, www.merci.cz
Platnost do: 31.05.2021

tel.:

MERCI, s.r.o.

14.05.2021

Vytvořeno: 14.05.2021

Odpovědný obchodník:

:  Kontakt

   Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

1,000 30 035,00Z1105434221000 30 035,0021ks 30 035,00
1

Třepačka 3-dimenzionální Polymax 1040 - úhel výkyvu 10°

1,000 22 360,00Z1100544122000 22 360,0021ks 22 360,00
2

Třepačka vibrační Titramax 1000

1,000 66 893,00Z1535431231900 66 893,0021ks 66 893,00
3

Unimax Package - třepačka Unimax 1010, topný modul a vysoký kryt Heidolph

Balíček obsahuje: třepačku Unimax 1010, topný modul, vysoký kryt
Topný modul a vysoký kryt jsou kompatiblní s třepačkami: Unimax 1010, Polymax 1040,
Titramax 1000
Vysoký kryt umožňuje inkubaci baněk a lahví do 500 ml

1,000 13 811,00Z1535499004000 13 811,0021ks 13 811,00
4

Inkubátor 1000 - kryt nízký Heidolph

Nízký kryt, který je kompatibilní s třepačkami Unimax 1010, Polymax 1040, Titramax 1000 a
také s topným modulem zahrnutým v balíčku Unimax Package
Kryt umožňuje inkubaci petriho misek a mikrotitračních destiček

1,000 5 200,00SL999118 5 200,0021ks 5 200,00
5

Instalace a uvedení do provozu

včetně zaškolení

138 299,00Součet za nezařazené položky Cena celkem s DPH:Kč Kč167 341,79Cena celkem bez DPH:

S ohledem na probíhající pandemii COVID-19 kupující a prodávající sjednávají, že uvedená dodací lhůta je pouze orientační. Proto případné nedodržení dodací lhůty z důvodů spočívajících v pandemii COVID-19 a na ní navazujících opatření včetně
případné karantény či onemocnění zaměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodávky ze strany dodavatelů prodávajícího ze stejných důvodů, není porušením povinnosti prodávajícího (prodlením s dodáním předmětu dodávky). Vzhledem k tomu při
nedodržení dodací lhůty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujícímu nevzniknou (nemohou vzniknout) vůči prodávajícímu žádné nároky či práva včetně práva na úhradu smluvní pokuty.



2/2

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

21O6NH00014/1

21ZA0100029

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

138 299,00

29 042,79

167 341,79

Kč

Celkový součet za celou sestavu

                                                       Celkem bez DPH:

                                                       DPH:

                                                       Celkem včetně DPH:

Kč

Kč

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. – viz. www.merci.cz .

                                                                                                  Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci




